お客さま各位

価格表記の誤りに関するお詫びとお知らせ

株式会社 資生堂パーラー

日頃より資生堂パーラーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
２０２０年１月１４日（火）に実施した価格改定におきまして、下記商品に価格表記の
誤りがございました。
下記の通り価格修正させていただきます。

皆さまにおかれましては、多大なるご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し
上げます。何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

≪該当商品≫
「カスタードプリン 6個入」　 誤：2,403円（税込）
　　　　　　　　　　　　　 正：2,430円（税込）

日頃より資生堂パーラーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて、弊社は２０２０年１月１４日（火）より、菓子・レトルト商品等の価格を改定
させていただきます。（一部商品名が変わるものもございます。）

物流費の高騰や原材料費等の上昇が続く中、これまで価格を維持してまいりましたが、
お客さまに高品質で安心・安全な商品をご提供し続けるためにも、価格の改定が必要
となりました。
誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

今後もお客さまにご満足いただける商品をご提供すべく、社員一同一層の努力を重ね
てまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

お客さま各位
価格改定に関するお知らせ

株式会社 資生堂パーラー

チーズケーキ3個入
チーズケーキ6個入
チーズケーキ9個入
チーズケーキ1 2個入
チーズケーキ1 5個入
ブランデーケーキ
ショコラヴィオン1 5個入
ショコラヴィオン3 0個入
ラ・ガナシュ6個入
ラ・ガナシュ1 4個入
ラ・ガナシュ2 1個入
ラ・ガナシュ2 8個入
花椿ビスケット2 4枚入
花椿ビスケット4 8枚入
ビスキュイ2 0枚入
ビスキュイ3 0枚入
ビスキュイ5 0枚入
サブレ・オ・フロマージュ1 8枚入
菓子詰め合わせＥ3 2（菓子詰め合わせＥ3 5）
菓子詰め合わせＦ4 0（菓子詰め合わせＦ4 5）
菓子詰め合わせＡＫ2 8（菓子詰め合わせＡＫ2 9）
カスタードプリン6個入

¥918

¥1,836

¥2,700

¥3,564

¥4,428

¥1,944

¥1,080

¥2,160

¥540

¥1,188

¥1,782

¥2,376

¥1,620

¥2,916

¥1,620

¥2,160

¥3,240

¥1,350

¥3,456

¥4,320

¥3,024

¥2,160

¥999

¥1,998

¥2,943

¥3,888

¥4,860

¥2,133

¥1,242

¥2,484

¥621

¥1,350

¥1,998

¥2,646

¥1,809

¥3,240

¥1,809

¥2,403

¥3,618

¥1,485

¥3,807

¥4,887

¥3,213

¥2,430

改定前（税込） 改定後（税込）オンラインショップ掲載商品

　（2020年 1月17日改定版）

オリジナルブレンド ドリップコーヒー
菓子コーヒー詰め合わせＤＣＳ3 0（菓子コーヒー詰め合わせＤＣＳ3 2）
ビューティープリンセス マンゴー  withアロエ
ビューティープリンセス ピーチ  withローズ
ビューティープリンセス8本セットＢＰ3 0（ＡＷ）（ビューティープリンセス 8本セットＢＰ3 3（ＡＷ））
アイスクリームセット
クレマンドブルゴーニュ ロゼ
クレマンドブルゴーニュ ブラン
グルテンフリーシリーズ 野菜カレー
グルテンフリーシリーズ きのこと豆カレー
グルテンフリーシリーズ ミネストローネ
グルテンフリーシリーズ コーンスープ
洋食シリーズ チキンライスの素
洋食シリーズ ビーフカレー
洋食シリーズ 辛口ビーフカレー
洋食シリーズ ポークカレー
洋食シリーズ チキンカレー
洋食シリーズ 野菜カレー
洋食シリーズ ハヤシビーフ
洋食シリーズ コーンポタージュ
洋食シリーズ コンソメスープ
スペシャルグルメシリーズ 神戸牛のビーフカレー
スペシャルグルメシリーズ 神戸牛のビーフシチュー
スペシャルグルメシリーズ 神戸牛のビーフストロノガノフ
カレー詰め合わせＣＲN 3 0（カレー詰め合わせＣＲN  3 3）
カレー詰め合わせＣＲN 5 0（カレー詰め合わせＣＲN  5 5）
グルメ詰め合わせＣＲN 1 0 0（グルメ詰め合わせＣＲN 1 1 0）
グルテンフリー詰め合わせＧＦ3 0（グルテンフリー詰め合わせＧＦ3 3）
スペシャルグルメ詰め合わせＳＧ 4 3（スペシャルグルメ詰め合わせＳＧ 4 7）
スペシャルグルメ詰め合わせＳＧ 8 6（スペシャルグルメ詰め合わせＳＧ 9 5）
スペシャルグルメ・洋食詰め合わせＳＣＲ 5 8（スペシャルグルメ・洋食詰め合わせＳＣＲ6 4）
冬のチーズケーキ（いちご）3個入
冬のチーズケーキ（いちご）6個入
ラ・ガナシュ8個入 フレーズ＆カフェ
花椿ビスケット2 4枚入 限定缶ホワイト

¥1,080

¥3,240

¥389

¥389

¥3,240

¥5,400

¥3,240

¥3,240

¥540

¥540

¥540

¥540

¥540

¥540

¥540

¥540

¥540

¥540

¥648

¥540

¥648

¥1,404

¥1,728

¥1,512

¥3,240

¥5,400

¥10,800

¥3,240

¥4,644

¥9,288

¥6,264

¥918

¥1,836

¥810

¥1,620

¥1,215

¥3,510

¥432

¥432

¥3,591

¥5,940

¥3,630

¥3,630

¥594

¥594

¥594

¥594

¥594

¥594

¥594

¥594

¥594

¥594

¥729

¥594

¥729

¥1,566

¥1,917

¥1,674

¥3,564

¥5,940

¥11,880

¥3,564

¥5,130

¥10,260

¥6,939

¥999

¥1,998

¥891

¥1,809

改定前（税込） 改定後（税込）オンラインショップ掲載商品 改定前（税込） 改定後（税込）オンラインショップ掲載商品

＊オンラインショップ掲載商品以外の商品についてはお客さま窓口へお問い合わせください。
　お電話でのお問い合わせ：0120-4710-04  フリーダイヤル（平日10:00～17:00）
　メールでのお問い合わせ：parlour@to.shiseido.co.jp